EXTRATO DO 4° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N. 05/2022 –PREGÃO
PRESENCIAL N.17/2021- PROCESSO ADMINISTRATIVO N.916/2021 
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  ARAGUANÃ-  TO,  CNPJ  sob  nº.
12.035.302/0001-84
CONTRATADA: MEGASOFT INFORMATICA LTDA, CNPJ 37615788/0001-12
VALOR TOTAL: R$22.972,32 (vinte e dois mil novecentos e setenta e dois reais e trinta e dois
centavos) 
VIGÊNCIA: 02/01/2026 a 31/12/2026. 
OBJETO DO CONTRATO: 4° Termo Aditivo de prazo e acréscimo de valor contratual referente a
prestação de serviços em locação de software de sistemas de gestão pública 100% web, nas áreas :